












附件: 

112學年度學校課程節數規劃配置 

 

國小十二年國教課程 

領域/科目 一年級 二年級 三年級 四年級 五年級 

部定

課程 

領域

學習

課程 語

文 

國語文 6 6 5 5 5 

本土語文/臺

灣手語/新住

民語文 

1 1 1 1 1 

英語文 -   1 1 2 

數學 4 4 4 4 4 

生活

課程 

社會 6 6 3 3 3 

自然科學 3 3 3 

藝術 3 3 3 

綜合活動 2 2 2 

健康與體育 3 3 3 3 3 

領域總節數 20 20 25 25 26 

校訂

課程 

彈性學習課程 3
 

3
 

4
 

4
 

6
 

總節數 23
 

23
 

29
 

29
 

32
 

           
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
國小九年一貫課程 

領域/科目 六年級 

部定課程 領域學習課程 

語文 

國語文 5 

本土語文/新住民語文 1 

英語文 2 

小計 8 

數學 4 

生活 

社會 3 

自然與生活科技 3 

藝術與人文 3 

綜合活動 3 

健康與體育 3 

領域總節數 27 

校訂課程 彈性學習節數 5
 

總節數 32
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